
 

            RESOLUÇÃO Nº 011/2024 

 

 

 

 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições que lhe 

confere a Lei 826/2016, reunido ordinariamente em doze de dezembro de 2024, sob a Ata 

nº 010/2024, presente a maioria de seus membros:  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprovar o Relatório de Gestão do Conselho Municipal de Assistência Social de 

Campo Alegre, referente ao ano de 2024. 

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Alegre, 12 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

____________________________________________ 

Rosilene Simão da Silva  

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 


		2024-12-12T16:36:45-0300
	Rosilene Simão da Silva




